ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 012 – Edital 018/2023

O Secretário Municipal Adjunto da Educação, no uso das atribuições,

CONVOCA os candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo

relacionados, para comparecerem nas Salas de Reuniões Virtuais, no dia 24 de abril de

2024, munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de escolha

de vagas e admissão.

 O COMPARECIMENTO NA SALA VIRTUAL DO CANDIDATO

ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O

NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA

DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 22 de abril de 2024.

FABIO CARVALHO JUNIOR

Secretário Ajunto da Educação

24/04/2024 – 10:00h   - link: https://meet.google.com/xaj-csnv-tat

CARGO: PROFESSOR II EDUÇÃO INFANTIL

96   MARIANE ALVES
97   MARIA IZABEL MALAGOLI
98   PAULA FERREIRA DE FARIA
99   BRUNA KRAMER TELLES
100 MARYANA LUIZ DAMIM
101 EDUARDA RODRIGUES VIEIRA
102 MARIA DA GLÓRIA DE JESUS SANTOS
103 LUCEIR MARIA ORSI DEHLANO
104 ANDRÉA REGINA MEIRINHO DE CARVALHO
105 CAROLINE ANDRADE SCHMITT

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
106 MARLILETE TEREZINHA DE ABREU
107 TATIANA APARECIDA DA SILVA FONSECA
108 DIENE CRISTIANA LEAL DOS REIS FERREIRA
109 DANIELE MENEZES
110 REGIANE DA SILVA DA LUZ SEVERO

24/04/2024 – 11:00h – link: https://meet.google.com/arg-zhfh-atg

CARGO: PROFESSOR II ENSINO FUNDAMENTAL

52  ELOISA HILLESHEIN KUHN
53  ANA CLARA ARRUDA DIAS
54  ANA MARIA MACHADO
55  GISLAINE MARA DE PAULA
56  CAMILE GABRIELA DA ROSA ROCHA MELO
57  SUELLEN DE AZEVEDO FERREIRA
58  ADRIANA AZENETE MARTINS DRAPRINCHINSKI
59  CRISTIANE HELENA DE SOUZA
60  LARISSA SOUZA FARIAS
61  DEISE MARA CALAZANS MATTOS MARTINS
62  HELOISA DANIEL OLIVEIRA
63  BIANCA NOBRE DA SILVA
64  EMANOELE KAROLLINE ASSUNÇÃO
65  ROSELI OLIBONI POZZA

24/04/2024 – 14h00 – link: https://meet.google.com/xfg-zepd-vwc

CARGO: PROFESSOR III – ARTES

18  ANTONIA RAFAELA COSTA
19  ALFREDA ADRIANA DA CONCEIÇÃO
20  DIEGO SARDANHA
21  LILIAN GREGGIO DE SOUZA
22  FERNANDA KREUSCH
23  ALEXANDRE PINHEIRO DA SILVA
24  GESIANE ROMILDES MAÇANEIRO
25  JUCEMAR DA ROSA FAJARDO
26  DEBORAH DE ALBUQUERQUE BELLO
27  LARICE PATRICIA DE ALMEIDA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
28  ANDREIA SIMAS BRASIL
29  ROSELI MARIA MARCINICHEN CORREA
30  ROSILENE BORGES LEHMKUHL

24/04/2024 – 15:00h – link:  https://meet.google.com/jtc-kywe-pyf

CARGO: PROFESSOR III MATEMÁTICA

12  GABRIEL MENDES DE SOUZA
13  GERLAN SILVA DA SILVA
14  LUIZ HENRIQUE CARTAPATI
15  AILTON TEIXEIRA
16  ELISÂNGELA REIS CALÇADOS BULGARI
17  WILLIAN DA SILVA MARIA
18  VANDEIR JOSÉ LEMES
19  FABIO NILZO FERNANDES
20  ANDRÉIA APARECIDA MACHADO
21  ALEÇANDRE MILTON VIGÂNIGO
22  RONDINEI GARCIA DA SILVA
23  ANDERSON GOES BIZERRA
24  MICHELE DE SENE PINHEIRO
25  LUAN PAULO PEREIRA

24/04/2024 – 16:00h – link: https://meet.google.com/veu-twca-hsu

CARGO: TÉCNICO EM MAGISTÉRIO AUXILIAR DE SALA

59  JANAINA FERNANDES DA ROZA
60  LUCIANA ABREU DE OLIVEIRA
61  SHIRLEY MOURA BARROS
62  ALEXANDRA VILMA DA ROSA CORREA
63  DORACI VASCONCELOS DE JESUS
64  JULIANA VIEIRA
65  FERNANDA COUTO DEFELIPPE
66  ANDRÉA CRISTIANE SIMÕES
67  CRISTIANE MARIA DA SILVA
68  JOSEANE FAGUNDES KILA ORGUISSA
69  CAROLINE MARIA WOUK
70  TATIANA LEANDRA DE OLIVEIRA CORREA
71  ANDREZA CRISTINA DE SOUZA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
72  CRISTIANE DE FÁTIMA DA SILVA
73  RAQUEL CÓRDOVA SOUZA DE FRANÇA
74  TAMIRES CRISTINA ARAUJO DE OLIVEIRA
75  EDUARDA PORTO DE SOUZA

		2024-04-22T11:13:02-0300